
Zakázka
Číslo zakázky SV20_03/14
Zakázka Oprava stávajících teras, Jesle města Písku, ul. Erbenova 1810
Klasifikace Výkaz výměr byl zpracován dle projektové dokumentace: "Oprava stávajících teras, Jesle města Písku, ul. Erbenova 1810" ze 

dne: 03/2020 v úrovni DPS, zpracovanou projektovou kanceláří: BUILD-PRO, Stanislav.vlach, DiS., Putim čp. 118, 39701 Písek

Fáze Veškeré detaily, konstrukční řešení, způsob provádění nebo konstrukční prvky, které nejsou patrny z projektové dokumentace 
budou dopřesněny prováděcí firmou před podpisem SoD.

Komentář Výkaz výměr je nedílnou součástí výše uvedené projektové dokumentace. Výkaz výměr neobsahuje případný zábor 
komuniksce, oplocení staveniště a zajištění provozu investora.
Pokud se ve stavebním rozpočtu vyskytují obchodní názvy materiálů, slouží pouze pro vyjádření vlastností materiálů a 
mohou být nahrazeny materiály se stejnými nebo lepšími vlastnostmi.  

Verze
Popis
Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Dodavatel

RR ZEDNICKÉ PRÁCE v.o.s.,tř.Národní svobody 479 , Písek 397 01.IČ:07792573,DIČ:07792573

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Stavební rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:
Oprava stávajících teras, Jesle města Písku, ul. Erbenova 1810

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 799 653 167 927 967 580

001: Zemní práce 12 420 2 608 15 028

002: Základy 1 242 261 1 502

005: Komunikace 17 929 3 765 21 694

0062: Úpravy povrchů vnější 26 570 5 580 32 150

0063: Podlahy 155 140 32 579 187 720

009: Ostatní konstrukce a práce 10 314 2 166 12 480

0096: Bourací práce 137 538 28 883 166 421

099: Přesun hmot HSV 34 558 7 257 41 815

711: Izolace proti vodě 118 128 24 807 142 935

767: Konstrukce zámečnické 139 997 29 399 169 396

771: Podlahy z dlaždic 113 312 23 796 137 108

783: Nátěry 8 945 1 878 10 823

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 23 561 4 948 28 508

Celkem (bez DPH) 799 653
DPH 167 927

DPH 21 % ze základny: 799 653 167 927

Celkem (včetně DPH) 967 580

2 z 10



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 799 653 _ 167 927 967 580

001: Zemní práce 12 420 _ 2 608 15 028
1. 00572410 osivo směs travní parková kg 14,778 118 1 741 21 366 2 107

Výkaz výměr viz. kód položky 181006111 + spotřeba 0,3 kg / m2; 
49,26*0,3

14,778 _

2. 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 1,878 1 197 2 247 21 472 2 719

Zahradní terasy - skladba pro nový chodník u terasy č. I; 
(6,52*1,2)*0,24

1,878 _

3. 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných 
horninách tř. 3

m3 2,01 1 262 2 537 21 533 3 070

Zahradní terasy - pozice č. B5; (7,01+4,83)*0,15 1,776 _

Zahradní terasy - pozice č. B8; 0,3*1,3*0,6 0,234 _

4. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 1,304 290 378 21 79 457

Objem vytěžené zeminy – _

Výkaz výměr viz. kód položky 131203101; 1,878 1,878 _

Výkaz výměr viz. kód položky 132212101; 2,01 2,01 _

Objem opětovného využití zeminy – _

Výkaz výměr viz. kód položky 174101101; -2,584 - 2,584 _

5. 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním 
kolečkem ZKD 10 m

m3 2,608 225 588 21 123 711

Převoz vytěžené zeminy na zválenost do 30 m – _

Výkaz výměr viz. kód položky 162201211; 1,304*2 2,608 _

6. 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,304 141 184 21 39 223
Výkaz výměr viz. kód položky 162201211; 1,304 1,304 _

7. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,304 258 337 21 71 407
Výkaz výměr viz. kód položky 162201211; 1,304 1,304 _

8. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 2,086 701 1 463 21 307 1 770

Přepočet z objemové jednotky na hmotnostní 1 m3 / 1,6 t – _

Výkaz výměr viz. kód položky 162201211; 1,304*1,6 2,086 _

9. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,584 133 343 21 72 415
Zahradní terasy - úprava terénu okolo nového chodníku u terasy č. 
I; (10,52*3,2-6,52*1,2)*0,1

2,584 _

10. 181006111 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu 
do 1:5

m2 49,26 8 391 21 82 474

Zahradní terasy - úprava terénu okolo nového chodníku u terasy č. 
I; (10,52*3,2-6,52*1,2)

25,84 _

Zahradní terasy - úprava okolo okapových chodníků v š. 1000 mm; 
(7,12+4,59)*1*2

23,42 _

11. 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu 
do 1:5

m2 49,26 45 2 211 21 464 2 675

Výkaz výměr viz. kód položky 181006111; 49,26 49,26 _

– _

002: Základy 1 242 _ 261 1 502
12. 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 0,234 3 347 783 21 164 948

Zahradní terasy - nová základová konstrukce pro schodišťové 
rameno; 0,3*1,3*0,6

0,234 –  _

3 z 10



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

13. 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 0,64 600 384 21 81 465
Zahradní terasy - nová základová konstrukce pro schodišťové 
rameno (bednění na v. 200 mm); (0,3+1,3)*2*0,2

0,64 _

14. 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 0,64 116 74 21 16 90
Výkaz výměr viz. kód položky 274354111; 0,64 0,64 _

– _

005: Komunikace 17 929 _ 3 765 21 694
15. 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 6,37 118 750 21 158 908

Výkaz výměr viz. kód položky 596211120; 6,37 6,37 _

16. 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 6,786 139 945 21 199 1 144
Výkaz výměr viz. kód položky 596841120; 6,786 6,786 _

17. 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 9,0 92 825 21 173 998
Pozice č. Ch1 + prořez 5%; (1*2+6,37)*1,05 8,789 _

přepočet na celé kusy; 9-8,789 0,211 _

18. 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 24,0 81 1 952 21 410 2 362
Pozice č. Ch2 + prořez 5%; (4,94+6,47*2+4,74)*1,05 23,751 _

přepočet na celé kusy; 24-23,751 0,249 _

19. 59245018 dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 6,689 288 1 926 21 404 2 331
Výkaz výměr viz. kód položky 596211120 + prořez 5%; 6,37*1,05 6,689 _

20. 59246115 dlažba betonová chodníková 300x300x35 mm přírodní m2 7,329 363 2 659 21 558 3 217
Výkaz výměr viz. kód položky 596841120 + prořez 8%; 6,786*1,08 7,329 _

21. 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 6,37 238 1 519 21 319 1 838

Pozice č. Ch1; 1*6,37 6,37 _

22. 596841120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 
0,09 m2 plochy do 50 m2

m2 6,786 362 2 455 21 516 2 971

Pozice č. Ch2; (4,94+6,47*2+4,74)*0,3 6,786 _

23. 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože 
z betonu prostého

m 30,99 158 4 897 21 1 028 5 925

Pozice č. Ch1; 1*2+6,37 8,37 _

Pozice č. Ch2; 4,94+6,47*2+4,74 22,62 _

– _

0062: Úpravy povrchů vnější – 26 570 _ 5 580 32 150
24. 415Hn6006-01 Rohový profil ETICS PVC se síťovinou - délka 2,5 m, balení svazek 50 ks = 

125 bm
bm 2,888 15 45 21 9 54

Výkaz výměr viz. kód položky 622143003 + prořez 5%; 2,75*1,05 2,888 _

25. 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 27,36 206 5 628 21 1 182 6 810

Výkaz výměr viz. kód položky 629995101; 27,36 27,36 _

26. 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 2,75 18 49 21 10 59

Zahradní terasy - pozice č. Om – _

Terasa č. I; 0,7+0,2 0,9 _

Terasa č. II; 1+0,85 1,85 _

27. 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 27,36 396 10 847 21 2 278 13 124

Výkaz výměr viz. kód položky 629995101; 27,36 27,36 _

28. 622541021 Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace 
vnějších stěn

m2 27,36 303 8 288 21 1 741 10 029

Výkaz výměr viz. kód položky 629995101; 27,36 27,36 _

4 z 10



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

29. 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 27,36 63 1 714 21 360 2 074
Zahradní terasy - pozice č. Om – _

Terasa č. I; 1,74+0,5+7,47 9,71 _

Terasa č. II; 4,21+7,72+5,72 17,65 _

– _

0063: Podlahy 155 140 _ 32 579 187 720
30. 56284605 terč rektifikační pro dlažbu H 55-70mm kus 72,0 91 6 530 21 1 371 7 901

terasa 2.NP - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 18*4 72,0 _

31. 56284607 terč rektifikační pro dlažbu H 70-110mm kus 54,0 101 5 453 21 1 145 6 598
terasa 2.NP - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 18*3 54,0 _

32. 56284609 terč rektifikační pro dlažbu H 110-150mm kus 72,0 134 9 627 21 2 022 11 648
terasa 2.NP - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 18*4 72,0 _

33. 5924601X dlažba plošná terasová 600x600x20 mm m2 52,734 1 206 63 605 21 13 357 76 962
Výkaz výměr viz. kód položky 636311121 + prořez 10%; 47,94*1,1 52,734 _

34. 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 160,303 36 5 845 21 1 228 7 073
zahradní terasy - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
(6,12*4,59)*2

56,182 _

terasa 2.NP - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
10,2*4,7

47,94 _

Penetrace nově provedené betonové mazaniony – _

zahradní terasy - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
(6,12*4,59)*2

56,182 _

35. 631311135 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 20/25

m3 7,023 3 656 25 674 21 5 392 31 065

zahradní terasy - skladba č. S1 (prům. tl. 125 mm); 
(6,12*4,59)*0,125*2

7,023 _

36. 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 7,023 307 2 154 21 452 2 606
Výkaz výměr viz. kód položky 631311135; 7,023 7,023 _

37. 631319175 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže

m3 7,023 97 683 21 143 826

Výkaz výměr viz. kód položky 631311135; 7,023 7,023 _

38. 631319185 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do 35° m3 7,023 80 565 21 119 683
Výkaz výměr viz. kód položky 631311135; 7,023 7,023 _

39. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,287 33 473 9 602 21 2 016 11 619
zahradní terasy - skladba č. S1 - výztuž sítí KH30 + prořez 5% + 
přesahy 10%; (6,12*4,59)*2*0,00444*1,15

0,287 _

40. 632451437 Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 30 běžný m2 56,182 231 12 975 21 2 725 15 700
zahradní terasy - skladba č. S1; (6,12*4,59)*2 56,182 _

41. 634111114 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo 
potěremv 100 mm

m 18,36 74 1 356 21 285 1 641

zahradní terasy - skladba č. S1 (ve dvou vrstvách nad sebou; 
(4,59*2)*2 

18,36 _

42. 636311121 Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50cm na sucho na terče z umělé 
hmoty o výšce do 25 mm

m2 47,94 231 11 072 21 2 325 13 397

terasa 2.NP - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
10,2*4,7

47,94 _

– _

009: Ostatní konstrukce a práce 10 314 _ 2 166 12 480
43. 985311311 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 10 mm m2 14,382 717 10 314 21 2 166 12 480

5 z 10



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Terasa 2.NP - skladba S1 cca 30% z celkové plochy; 
(10,2*4,7)/100*30

14,382 _

– _

0096: Bourací práce 137 538 _ 28 883 166 421
44. 11120320X Odstranění křovin s ponecháním kořenů z plochy do 4 m2 kus 1,0 173 173 21 36 209

Zahradní terasy - pozice č. B7; 1 1,0 _

45. 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší 
ručně

m2 14,5 65 935 21 196 1 132

Zahradní terasy - okapový chodník pozice č. B5; 8,92+5,58 14,5 _

46. 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 104,856 20 2 059 21 432 2 491
Zahradní terasy - pozice č. B1; (4,65*6,12)*2 56,916 _

Hydroizolace pod střešní krytinou terasy 2.NP; 10,2*4,7 47,94 _

47. 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 47,94 83 3 989 21 838 4 827
Střešní krytina terasy 2.NP; 10,2*4,7 47,94 _

48. 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 33,1 53 1 764 21 370 2 135
Zahradní terasy - pozice č. B2; 33,1 33,1 _

49. 767161813 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg m 32,3 136 4 379 21 920 5 299

Zahradní terasy - pozice č. B3; 32,3 32,3 _

50. 767996802 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti 
jednotlivých dílů do 100 kg

kg 80,0 34 2 693 21 565 3 258

Zahradní terasy - pozice č. B6; 80 80,0 _

51. 783306811 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním m2 32,775 32 1 042 21 219 1 261
Terasa 2.NP - pozice č. B2 (výpočet plochy všech profilů zábradlí 
srovnatelná s výpočtem plnoplošné výplně jednostranně); 34,5*0,95

32,775 _

52. 783406811 Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí oškrábáním m2 65,5 35 2 266 21 476 2 742
Terasa 2.NP - Pozice č. B3; 65,5 65,5 _

53. 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 
do 100 mm pl přes 4 m2

m3 2,023 2 707 5 476 21 1 150 6 626

Zahradní terasy - pozice č. B1 (podkladní vrstva pod betonovou 
dlažbou tl. 40 mm); (4,25*5,95*0,04)*2

2,023 _

54. 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl 
přes 100 mm pl pře 4 m2

m3 11,356 2 132 24 208 21 5 084 29 291

Zahradní terasy - pozice č. B1 (spádová vrstva betonu prům.  tl. 
125 mm); (4,25*5,95*0,125)*2

6,322 _

Terasa 2.NP - pozice č. B1 (prům. tl. 105 mm; 10,2*4,7*0,105 5,034 _

55. 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí 
tl přes 100 mm

m3 11,356 1 221 13 867 21 2 912 16 779

Výkaz výměr viz. kód položky 965042241; 11,356 11,356 _

56. 965081333 Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 30 mm 
plochy přes 1 m2

m2 98,515 167 16 488 21 3 462 19 950

Zahradní terasy - pozice č. B1; (4,25*5,95)*2 50,575 _

Terasa 2.NP; 10,2*4,7 47,94 _

57. 978015391 Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně 
členitosti 1 a 2 do 100%

m2 27,36 70 1 919 21 403 2 322

Zahradní terasy - pozice č. B4 – _

Terasa č. I; 1,74+0,5+7,47 9,71 _

Terasa č. II; 4,21+7,72+5,72 17,65 _

58. 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 45,315 360 16 312 21 3 426 19 738

6 z 10



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

59. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového 
kód odpadu 170 101

t 43,94 608 26 705 21 5 608 32 312

Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 45,315 45,315 _

Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -1,375 - 1,375 _

60. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t 1,375 1 216 1 671 21 351 2 022

Výkaz výměr viz. kód položky 711131811; 0,419 0,419 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764001821; 0,285 0,285 _

Výkaz výměr viz. kód položky 764002861; 0,074 0,074 _

Výkaz výměr viz. kód položky 767161813; 0,517 0,517 _

Výkaz výměr viz. kód položky 767996802; 0,08 0,08 _

61. 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 45,315 223 10 084 21 2 118 12 202

Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 45,315 45,315 _

62. 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 90,63 17 1 508 21 317 1 825
Předpokládaná likvidace vybouraných hmot na skládkách s 
dojezdovou vzdáleností 3 km 

– _

Výkaz výměr viz. kód položky 997013214; 45,315*2 90,63 _

– _

099: Přesun hmot HSV 34 558 _ 7 257 41 815
63. 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 41,575 831 34 558 21 7 257 41 815

– _

711: Izolace proti vodě 118 128 _ 24 807 142 935
64. 28355023 páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm m 22,494 86 1 935 21 406 2 341

Materiál + prořez 5% + přesahy 10% – _

zahradní terasy - skladba č. S1 (ve dvou vrstvách nad sebou; 
((4,59*2)*2 +(0,3*4))*1,15

22,494 _

65. 415Hn6074-01 Ukončovací profil - oplechování LX-45 45 2 m bm 11,73 108 1 272 21 267 1 539
Terasa 2.NP - ukončení hydroizolace na obvodovém zdivu objektu + 
prořez 5% + přesahy 10%; 10,2*1,15

11,73 _

66. 416Vv1050-02 Lak penetrační asfaltový  - ALP/9, balení 9 kg, paleta 75 ks, spotřeba 0,3 
kg/m2

kg 31,236 46 1 443 21 303 1 746

Materiál + spotřeba – _

zahradní terasy - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
(6,12*4,59)*2*0,3

16,854 _

terasa 2.NP - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
10,2*4,7*0,3

14,382 _

67. 426Vv6325-01 CEMELASTIK EX 2K - balení 10 kg kombi kg 140,454 184 25 871 21 5 433 31 304
Materiál + spotřeba 2,5 kg/m2 – _

zahradní terasy - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
(6,12*4,59)*2*2,5

140,454 _

68. 62856006 pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 1,5mm s vložkou z hliníkové 
fólie, hliníkové fólie s - textilií s spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním 
posypem nebo textilií na horním povrchu

m2 174,871 271 47 352 21 9 944 57 296

Provedení v jedné vrstvě – _

zahradní terasy - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
(6,12*4,59)*2

56,182 _

Provedení ve dvou vrstvách – _

terasa 2.NP - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
10,2*4,7*2

95,88 _

= 152,062 _

Materiál + prořez 5% + přesahy 10% – _

(152,062*1,15)-152,062 22,809 _

= 22,809 _

7 z 10



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

69. 6286638X tmel těsnící bitumenový kus 4,0 61 243 21 51 294
Terasa 2.NP - zapravení sloupků zastřešení terasy; 4 4,0 _

70. 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 55,131 27 1 495 21 314 1 809

Výkaz výměr viz. kód položky 711491172 + prořez 5% + přesahy 10%; 
47,94*1,15

55,131 _

71. 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 104,122 17 1 752 21 368 2 120

zahradní terasy - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
(6,12*4,59)*2

56,182 _

terasa 2.NP - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
10,2*4,7

47,94 _

72. 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 152,062 120 18 199 21 3 822 22 020
Provedení v jedné vrstvě – _

zahradní terasy - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
(6,12*4,59)*2

56,182 _

Provedení ve dvou vrstvách – _

terasa 2.NP - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
10,2*4,7*2

95,88 _

73. 711191101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na 
betonu, 1 vrstva

m2 56,182 108 6 093 21 1 280 7 373

zahradní terasy - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
(6,12*4,59)*2

56,182 _

74. 711199101 Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna m 19,56 91 1 774 21 373 2 147

zahradní terasy - skladba č. S1 (ve dvou vrstvách nad sebou; 
(4,59*2)*2 +(0,3*4)

19,56 _

75. 711199102 Provedení těsnícího koutu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna kus 4,0 122 486 21 102 588

Zahradní terasy - hrany vstupních dveří; 4 4,0 _

76. 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 47,94 85 4 097 21 860 4 957
terasa 2.NP - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
10,2*4,7

47,94 _

77. 711491176 Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací lištou m 10,2 164 1 669 21 350 2 019
Terasa 2.NP - ukončení hydroizolace na obvodovém zdivu objektu; 
10,2

10,2 _

78. 711772111 Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na přírubu do 200 mm 
dotěsnění tmelem

kus 8,0 206 1 646 21 346 1 991

Terasa 2.NP - zapravení sloupků zastřešení terasy; 8 8,0 _

79. 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 
do 6 m

% 3,05 918 2 801 21 588 3 390

– _

767: Konstrukce zámečnické 139 997 _ 29 399 169 396
80. 767161211 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg m 32,3 1 227 39 632 21 8 323 47 955

Zahradní terasy - pozice č. Z1; 32,3 32,3 _

81. 76721011X Montáž schodišťové konstrukce ocelové rovné do zdiva - počet schodišťových 
stupňů do 8 kusů

kus 1,0 11 688 11 688 21 2 454 14 142

82. 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,35 1 235 1 667 21 350 2 017

83. SUB-00X1 Pozice č. Z1 - Dodávka ocelového zábradlí včetně branek do v 950 mm, žárově 
zinkováno - vč. kotevního materiálu

kg 620,0 113 70 060 21 14 713 84 773

Terasa č. I; 310 310,0 _

Terasa č. II; 310 310,0 _

8 z 10



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

84. SUB-00X2 Pozice č. Z2 - Dodávka ocelového schodiště včetně zábradlí, žárově zinkováno kg 150,0 113 16 950 21 3 560 20 510

Pozice č. Z2; 150 150,0 _

– _

771: Podlahy z dlaždic 113 312 _ 23 796 137 108
85. 419Zx0008-02 Dilatační lišta - průběžná, balení 2,5 m m 3,586 185 664 21 139 803

Výkaz výměr viz. kód položky 771161011 + prořez 8%; 3,32*1,08 3,586 _

86. 439Ln6001-01 Izolační pás Schlüter-Systems Ditra - balení 30 m2 m2 60,677 305 18 495 21 3 884 22 379
Výkaz výměr viz. kód položky 771591227 + prořez 8%; 56,182*1,08 60,677 _

87. 439Zn6107-01 Profil balkonový BP 50/6 mm - přímý, balení 2 m m 38,0 229 8 705 21 1 828 10 533
Výkaz výměr viz. kód položky 771161023 + prořez 8%; 33,66*1,08 36,353 _

Přepočet na celé kusy – _

38-36,353 1,647 _

88. 439Zn6107-02 Profil balkonový BP 50/6 mm - roh, rohový (0,25x0,25 m), balení 1 ks m 4,0 168 673 21 141 815
Výkaz výměr viz. kód položky 771161023; 4 4,0 _

89. 439Zn6107-03 Profil balkonový BP 50/6 mm - spojka, balení 1 ks m 24,0 24 583 21 123 706
Výkaz výměr viz. kód položky 771161023; 24 24,0 _

90. 597611110 Dlaždice keramické 30 x 30 x 1 cm, protiskluzová R10, mrazuvzdorná - bude 
upřesněno dle výběru investora do 450,- Kč/m2

m2 63,944 421 26 904 21 5 650 32 554

Výkaz výměr viz. kód položky 771591227 + prořez 10%; 56,182*1,1 61,8 _

Výkaz výměr viz. kód položky 771474113 + prořez 10%; 
16,24*0,12*1,1

2,144 _

91. 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 56,182 46 2 600 21 546 3 146
Výkaz výměr viz. kód položky 771591227; 56,182 56,182 _

92. 771161011 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby m 3,32 88 292 21 61 353
Zahradní terasy - vstup do objektu; 1,66*2 3,32 _

93. 771161023 Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy m 33,66 79 2 675 21 562 3 237
Zahradní terasy; (6,12*2+4,59)*2 33,66 _

94. 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 16,24 142 2 308 21 485 2 793

Zahradní terasy; ((4,59*2)*2 +0,3*4)-(1,66*2) 16,24 _

95. 771574265 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených 
flexibilním lepidlem do - 22 ks/m2

m2 56,182 589 33 094 21 6 950 40 044

Výkaz výměr viz. kód položky 771591227; 56,182 56,182 _

96. 771591115 Podlahy spárování silikonem m 19,56 53 1 039 21 218 1 257
Zahradní terasy - tmelení spáry keramického soklu a dlažby; 
((4,59*2)*2 +0,3*4)

19,56 _

97. 771591227 Montáž separační rohože pod dlažbu celoplošně lepené m2 56,182 167 9 403 21 1 975 11 377
zahradní terasy - skladba č. S1 (provedení penetrace podkladu); 
(6,12*4,59)*2

56,182 _

98. 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m % 5,47 1 074 5 877 21 1 234 7 111
_

783: Nátěry 8 945 _ 1 878 10 823
99. 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 32,775 63 2 053 21 431 2 484

Terasa 2.NP - pozice č. Z1 (výpočet plochy všech profilů zábradlí 
srovnatelná s výpočtem plnoplošné výplně jednostranně); 34,5*0,95

32,775 _

100. 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 32,775 70 2 298 21 483 2 781

9 z 10



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

Výkaz výměr viz. kód položky 783315101; 32,775 32,775 _

101. 783417103 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí m2 65,5 70 4 593 21 965 5 558

Terasa 2.NP - Pozice č. Z2; 65,5 65,5 _

_

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 23 561 _ 4 948 28 508
102. 07 Zařízení staveniště % 3,0 7 854 23 561 21 4 948 28 508

10 z 10


